Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 14:45
Link do produktu: http://koptershop.pl/silnik-bezszczotkowy-t-motor-mt4008-18-380kv-p-35.html
Silnik bezszczotkowy T-
MOTOR MT4008-18 380kV
Cena 410,00 zł
Opis produktu
Firma T-MOTOR jest producentem m.in. doskonałych silników stosowanych jako napęd w platformach wielowirnikowych oraz
silników do gimbali. Ich doskonała wydajność, niski pobór prądu oraz świetne łożyska sprawiły, że użytkownicy chętnie z nich
korzystają. Marka T-MOTOR staje się synonimem najwyższej klasy silnika bezszczotkowego.
Specyfikacja techniczna:
- konfiguracja: 18N24P
- średnica osi: 4mm
- wymiary silnika: 44.3x25mm
- liczba obsługiwanych cel Li-Po: 3-8S
- masa silnika: 180g.
- długość przewodów: 550mm
- maks. moc ciągła (180sec.): 370W
- maks. prąd ciągły (180sec.): 18A
- maks. wydajność prądowa: 5-12A > 85%
- rezystancja wewnętrzna: 154mOhm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold